
Uchwała nr 263/210/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki 
zdrowotnej z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas  
VII i VIII z województwa mazowieckiego” na lata 2021–2022  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 pkt 1 i art. 48b  
ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. poz. 1398, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 2 i 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej z zakresu 

pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas VII i VIII z województwa 
mazowieckiego” na lata 2021–2022, poprzez dokonanie wyboru ofert następujących 
podmiotów: 
1) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku; 
2) Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu; 
3) Poradni Rehabilitacji SYNERGIA Anna Markowska; 
4) Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie; 
5) Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy;  
6) Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-

Ochota; 
7) Warszawskiego Szpitala dla Dzieci – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej. 
2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik do uchwały. 
3. Na realizację zadań zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości  

497.317,66 zł (w tym: 248.817,58 zł w 2021 r. i 248.500,08 zł w 2022 r.), z których: 
1) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku – w kwocie 165.462,50 zł 
(w tym: 70.912,50 zł w 2021 r. i 94.550 zł w 2022 r.);  

2) dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu  
– w kwocie 98.100 zł (w tym: 61.040 zł w 2021 r. i 37.060 zł w 2022 r.); 

3) dla Poradni Rehabilitacji SYNERGIA Anna Markowska – w kwocie 63.720 zł  
(w tym: 28.320 zł w 2021 r. i 35.400 zł w 2022 r.); 

4) dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie – w kwocie 18.910,16 zł 
(w tym: 9.455,08 zł w 2021 r. i 9.455,08 zł w 2022 r.); 

5) dla Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w kwocie 40.140 zł 
(w tym: 8.920 zł w 2021 r. i 31.220 zł w 2022 r.); 

6) dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota – w kwocie 94.500 zł (w tym: 60.750 zł w 2021 r. i 33.750 zł  
w 2022 r.); 

7) dla Warszawskiego Szpitala dla Dzieci - Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – w kwocie 16.485 zł (w tym: 9.420 zł w 2021 r. i 7.065 zł w 2022 r.). 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345  
i 2401 oraz z 2021 r. poz. 97 i 159. 



4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 3, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2021, przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok2 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669), w dziale 851, rozdział 
85149, § 4300 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego  
na lata 2021–2038 – przyjętej uchwałą nr 173/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2021–20383. 

 

§ 2. 
1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację programu polityki zdrowotnej 

jest zawarcie umów między podmiotami wskazanymi w § 1 ust. 1 a Województwem 
Mazowieckim. 

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, ewentualnych aneksów lub oświadczeń 
o rozwiązaniu umów upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego lub łączne działanie dwóch spośród 
wymienionych w ust. 2 pkt 2-4, osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 

 
2 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000). 
3 Zmienioną uchwałą nr 1/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 


	w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas  VII i VIII z województwa mazowieckiego” na lata 2021–2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


